
UCHWAŁA NR VI/25/2024 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przejazdu i przechodu przez nieruchomość stanowiącą własność 
Gminy Istebna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) 

Rada Gminy Istebna 
uchwala, co następuje; 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony odpłatnej służebności gruntowej polegającej 
na prawie przejazdu i przechodu przez działkę ewidencyjną nr 6324/2 położoną w obrębie Istebna, gmina 
Istebna, stanowiącą własność Gminy Istebna, dla której Sąd Rejonowy w Cieszynie Wydział V Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BB1C/00030395/2, na rzecz każdoczesnego właściciela 
nieruchomości obejmującej działkę ewidencyjną Nr 6324/3. 

§ 2. Zakres służebności przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Magdalena Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 703D2F9E-4A07-4EFD-A987-9BB1FBEDC52B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/25/2024

Rady Gminy Istebna

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 703D2F9E-4A07-4EFD-A987-9BB1FBEDC52B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na ustanowienie na czas nieoznaczony odpłatnej służebności 
gruntowej polegającej na prawie przejazdu i przechodu przez działkę ewidencyjną nr 6324/2 położoną w obrębie 
Istebna (Hartyki), stanowiącą własność Gminy Istebna, dla której Sąd Rejonowy w Cieszynie Wydział V Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BB1C/00030395/2, na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości 
obejmującej działkę ewidencyjną nr 6324/3. 

Z wnioskiem o ustanowienie ww. służebności zwrócili się do Wójta właściciele działki Nr 6324/3, 
uzasadniając, iż przedmiotowa służebność niezbędna jest do korzystania z budynku gospodarczego znajdującego się na 
ich działce.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 703D2F9E-4A07-4EFD-A987-9BB1FBEDC52B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/25/2024 RADY GMINY ISTEBNA z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


